
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 
 

2 ноября 2021 года                                                                                              № 400 
 

Об итогах школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам                 

в 2021-2022 учебном году 
 

          В соответствии с приказом отдела образования от 09.09.2021 года № 326  

в период с 5 по 29 октября 2021 года состоялся школьный этап Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам. Общее 

количество участников составило 562, из них по предметам:  география – 42, 

информатика и ИКТ - 1, биология – 63, история – 50,  литература – 31,   

французский язык – 5, немецкий язык – 2, английский язык – 38, ОБЖ – 49, 

технология – 24, русский язык – 77, математика – 84, физика – 20, 

обществознание – 27, химия – 12, физическая культура – 35, астрономия - 2. 

Количество победителей составило 108, призёров – 145. 

      На основании материалов, представленных жюри и оргкомитетом олимпиады,                

в целях дальнейшего совершенствования работы с одаренными детьми 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

          1. Утвердить список победителей в школьном этапе Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2021/20222 

учебном году (далее – ВсОШ) (приложение 1). 

          2. Утвердить список призёров в школьном этапе ВсОШ (приложение 2). 

          3. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

  3.1. Наградить грамотами образовательной организации победителей                      

и призёров школьного этапа ВсОШ. 

  3.2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей                     

и призёров школьного этапа ВсОШ. 

          3.3. Организовать обсуждение итогов школьного этапа ВсОШ в 2021/2022 

учебном году на заседаниях школьных методических объединений учителей, 

семинарах (совещаниях) заместителей директоров по учебной работе, 

методистов и использовать итоги для дальнейшей работы учителями-

предметниками. 

          3.4. Организовать индивидуальную работу с обучающимися, 

победителями и призерами школьного этапа олимпиады, с целью подготовки к 

участию в муниципальном этапе олимпиады.  

           4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Начальник отдела образования   Л. М. Зарубина 



Приложение 1 

к приказу отдела образования 

администрации района 

от 2 ноября 2021 года № 400 

 
 

Список победителей  

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2021-2022 учебном году 
 

Предмет ФИО Наименование ОО Класс 

География 

1 Птицына Полина Денисовна МБОУ-Хотынецкая СОШ им. 

С. Г. Поматилова  

7в 

Биология 
2 Варнакова Марина Юрьевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им. 

С. Г. Поматилова 

6а 

3 Савосин Никита Сергеевич МБОУ-Юрьевская СОШ 6 

4 Батова Алина Павловна МБОУ-Хотынецкая СОШ им. 

С. Г. Поматилова 

7в 

5 Ларина Дарья Олеговна МБОУ-Хотынецкая СОШ им. 

С. Г. Поматилова 

7в 

6 Птицына Полина Денисовна МБОУ-Хотынецкая СОШ им. 

С. Г. Поматилова 

7в 

7 Румянцева Анастасия Сергеевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им. 

С. Г. Поматилова 

7в 

8 Чегодаева София Алексеевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им. 

С. Г. Поматилова 

7в 

9 Балычев Игорь Юрьевич МБОУ-Богородицкая СОШ 7 

10 Копанева Мария Алексеевна МБОУ – Жудерская СОШ 7 

11 Петрушин Алексей Валерьевич МБОУ-Ильинская СОШ 7 

12 Усманова Бахар Тохтасиновна МБОУ-Ильинская СОШ 7 

13 Кащеева Анастасия Юрьевна МБОУ – Жудерская СОШ 8 

14 Мельникова Лидия Юрьевна МБОУ-Богородицкая СОШ 9 

15 Максимова 

 Ольга Александровна 

МБОУ-Краснорябинская 

СОШ им. П. И. Бровичева 

9 

16 Тишина Анастасия Павловна МБОУ-Хотынецкая СОШ им. 

С. Г. Поматилова 

9а 

17 Корнюшина Карина Романовна МБОУ-Хотынецкая СОШ им. 

С. Г. Поматилова 

9б 

18 Морозов Даниил Сергеевич МБОУ-Хотынецкая СОШ им. 

С. Г. Поматилова 

9в 

19 Жулдыбова Мария Алексеевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им. 

С. Г. Поматилова 

10 

20 Икрянникова  

Светлана Владимировна 

МБОУ-Хотынецкая СОШ им. 

С. Г. Поматилова 

10 

21 Афонина Анна Сергеевна МБОУ – Жудерская СОШ 11 

22 Новиков Тимофей Андреевич МБОУ-Хотынецкая СОШ им. 

С. Г. Поматилова 

11 

23 Новикова Олеся Андреевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им. 11 



С. Г. Поматилова 

История 
24 Скобликова Анна Михайловна МБОУ – Жудерская СОШ 6 

25 Доронина Юлия Олеговна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

6б 

26 Балычев Игорь Юрьевич МБОУ-Богородицкая СОШ 7 

27 Чегодаева Софья Алексеевна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

7в 

28 Рыцарева 

Екатерина Владимировна 

МБОУ-Богородицкая СОШ 8 

29 Юзвенко  

Евгений Романович  

МБОУ-Хотимль-

Кузменковская СОШ 

8 

30 Андросова Анна Евгеньевна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

8б 

31 Ларина Екатерина 

Владимировна 

МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

8б 

32 Борисова Мария Андреевна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

9б 

33 Федоров Федор Дмитриевич МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

9в 

Литература 
34 Рыцарева  

Екатерина Владимировна 

МБОУ-Богородицкая СОШ 8 

35 Савосин Никита Сергеевич МБОУ-Юрьевская СОШ 6 

36 Доронина Юлия Олеговна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

6в 

37 Тимакова Мария Сергеевна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

6а 

38 Ларина Дарья Олеговна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

7в 

39 Румянцева Анастасия Сергеевна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

7в 

40 Кащеева  

Анастасия Вячеславовна 

МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

8в 

41 Быкова Юлия Александровна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

8б 

42 Мазнина Алина Максимовна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

9б 

43 Новикова Любовь Андреевна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

9а 

44 Тишина Анастасия Павловна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

9а 

Английский язык 
45 Быкова Юлия Александровна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

8б 

46 Ахвердиева Айсу Махировна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

11 

Французский язык 

47 Ранжева Дарья Витальевна МБОУ-Ильинская СОШ 8 

ОБЖ 



48 Милюкова Виктория МБОУ-Ильинская СОШ 6 

49 Карпова Анна Ивановна МБОУ-Хотимль-

Кузменковская СОШ 

6 

50 Балычев Игорь Юрьевич МБОУ-Богородицкая СОШ 7 

51 Карпова Дарья Ивановна МБОУ-Хотимль-

Кузменковская СОШ 

7 

52 Птицына Полина Денисовна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

7в 

53 Ларина Дарья Олеговна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

7в 

54 Румянцева Анастасия Сергеевна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

7в 

55 Нестеров Антон Алексеевич МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

8в 

56 Ларина  

Екатерина Владимировна 

МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

8б 

57 Рыцарева  

Екатерина Владимировна 

МБОУ-Богородицкая СОШ 8 

58 Шубеничева  

Анастасия Витальевна 

МБОУ-Хотимль-

Кузменковская СОШ 

8 

59 Кащеева Татьяна Юрьевна МБОУ-Жудерская СОШ 11 

Технология 
60 

Богданенко Ангелина Олеговна 
МБОУ-Хотимль-

Кузменковская СОШ 
5 

61 Карпова Анна Ивановна МБОУ-Хотимль-

Кузменковская СОШ 

6 

62 Карпова Дарья Ивановна МБОУ-Хотимль-

Кузменковская СОШ 

7 

63 Птицына  

Полина Денисовна 

МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

7в 

Русский язык 
64 Степанова  

Елизавета Владимировна 

МБОУ-Богородицкая СОШ 4  

65 Евланова  Милана Игоревна МБОУ-Жудерская СОШ 4 

66 Горбенко Мария Сергеевна МБОУ-Ильинская СОШ 4 

67 Лагутина Варвара Юрьевна МБОУ-Хотимль-

Кузменковская СОШ 

4 

68 Швытова Екатерина Викторовна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

4в 

69 Тишина Анастасия Сергеевна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

4б 

70 Бычкова Алена Александровна МБОУ – Хотынецкая СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

4а 

71 Гамбеева Елизавета Григорьевна МБОУ-Краснорябинская 

СОШ им. П. И. Бровичева 

5 

72 
Богданенко Ангелина Олеговна 

МБОУ-Хотимль-

Кузменковская СОШ 
5 

73 
Юзвенко Ксения Романовна 

МБОУ-Хотимль-

Кузменковская СОШ 
5 

74 Калошина Алена Александровна МБОУ-Хотимль- 6 



Кузменковская СОШ 

75 Шаджанова 

Мария Эренсеновна 

МБОУ-Жудерская СОШ 6 

76 Гришина Анна Александровна  МБОУ-Ильинская СОШ 6 

77 Милюкова Виктория 

Михайловна 

МБОУ-Ильинская СОШ 6 

78 Варнакова Марина Юрьевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

6а 

79 Тимакова Мария Сергеевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

6а 

80 Доронина Юлия Олеговна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

6в 

81 Политова Варвара 

Владимировна 

МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

6б 

82 Остров Илья Викторович МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

6б 

Математика 
83 Фокина Маргарита Сергеевна МБОУ-Жудерская СОШ 4 

84 Скобликова Анна Михайловна МБОУ-Жудерская СОШ 6 

85 Новикова Дарья Сергеевна МБОУ-Краснорябинская 

СОШ им. П. И. Бровичева 

6 

86 Доронина Юлия Олеговна  6в 

87 Кащеева Анастасия Юрьевна МБОУ-Жудерская СОШ 8 

88 Рыцарева  

Екатерина Владимировна 
МБОУ-Богородицкая СОШ 

8 

89 Карнюшина Карина Романовна МБОУ-Хотынецкая  СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

9б 

90 Максимов Леонид Евгеньевич МБОУ-Краснорябинская 

СОШ им. П. И. Бровичева 

10 

Физика 
91 Батова Алина Павловна МБОУ-Хотынецкая  СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

7в 

92 Чегодаева София Алексеевна МБОУ-Хотынецкая  СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

7в 

93 Лазутикова Ксения Игоревна МБОУ-Хотынецкая  СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

8б 

Обществознание 
94 Птицына Полина Денисовна МБОУ-Хотынецкая  СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

7 

95 Рыцарева  

Екатерина Владимировна 

МБОУ-Богородицкая СОШ 8 

96 Новикова Любовь Андреевна МБОУ-Хотынецкая  СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

9 

97 Максимова 

Ольга Александровна 

МБОУ-Краснорябинская 

СОШ им. П. И. Бровичева 

9 

98 Краснобородикова Елизавета 

Витальевна 

МБОУ-Хотынецкая  СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

10 

99 Евсютичева Полина Евгеньевна МБОУ-Ильинская СОШ 10 

100 Хизева  

Валерия Андреевна 

МБОУ-Краснорябинская 

СОШ им. П. И. Бровичева 

11 



Физическая культура 

101 Уханова София Сергеевна МБОУ-Хотынецкая  СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

5а 

102 Стефаненко Денис Алексеевич МБОУ-Краснорябинская 

СОШ им. П. И. Бровичева 

6 

103 Ларина Дарья Олеговна МБОУ-Хотынецкая  СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

7в 

104 Азаров Алексей Дмитриевич  МБОУ-Богородицкая СОШ 8 

105 Морозов Даниил Сергеевич МБОУ-Хотынецкая  СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

9в 

106 Краснобородикова Елизавета 

Витальевна 

МБОУ-Хотынецкая  СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

10 

Химия 
107 Карнюшина Карина Романовна МБОУ-Хотынецкая  СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

9б 

108 Горбунова  

Ксения Александровна 

МБОУ-Жудерская СОШ 11 



Приложение 2 

к приказу отдела образования 

администрации района 

от 2 ноября 2021 года № 400 

 

Список призёров  

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по общеобразовательным предметам в 2021-2022 учебном году 

 

Предмет ФИО Наименование ОО Класс 

География 
1 Туктарев Илья Владимирович МБОУ Краснорябинская СОШ 

им. П. И. Бровичева 

7 

2 Карташева Снежана Сергеевна МБОУ Краснорябинская СОШ 

им. П. И. Бровичева 

7 

3 Гайда Иван Александрович МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

7б 

4 Батова Алина Павловна МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

7в 

5 Рыцарева  

Екатерина Владимировна 

МБОУ- Богородицкая СОШ 8 

6 Белюскина Арина Сергеевна МБОУ-Ильинская СОШ 8 

7 Федоров Федор Дмитриевич МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

9в 

8 Бекматова Судоба Лутфоллоевна МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

9а 

9 Мирощичева Ксения Николаевна МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

9в 

10 Бабкин Артем Анатольевич МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

11 

Биология 

11 Михалев Андрей Александрович МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

6а 

12 Табагари Полина Романовна МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

6а 

13 Тимакова Мария Сергеевна МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

6а 

14 Костриков Роман Александрович МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

6б 

15 Новиков Марк Андреевич МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

6б 

16 Остров Илья Викторович МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

6б 

17 Дикопольцева  

Вероника Николаевна 

МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

6в 

18 Доронина Юлия Олеговна МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

6в 

19 Лукьянова Анна Сергеевна МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

6в 

20 Гайда Иван Александрович МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          7б 



С. Г. Поматилова 

21 Степанов Илья Александрович МБОУ- Богородицкая СОШ 7 

22 Калинин Даниил Васильевич МБОУ- Богородицкая СОШ 7 

23 Ахунджанова  

Диана Константиновна 

МБОУ – Жудерская СОШ 7 

24 Карпова Дарья Ивановна МБОУ-Хотимль-Кузменковская 

СОШ 

7 

25 Юзвенко Евгений Романович МБОУ-Хотимль-Кузменковская 

СОШ 

8 

26 Быстрицкая Диана Вячеславовна МБОУ-Юрьевская СОШ 8 

27 Андросова Анна Евгеньевна МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

8б 

28 Кащеева Анастасия Вячеславовна МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

8в 

29 Бекматова Судоба 

Лутфундиновна 

МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

9а 

30 Зудина Олеся Алексеевна МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

9б 

31 Мазнина Алина Максимовна МБОУ – Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 

9б 

32 Степанов Кирилл Игоревич МБОУ- Богородицкая СОШ 9 

33 Солдатов Даниил Андреевич МБОУ Краснорябинская СОШ 

им. П. И. Бровичева 

9 

34 Максимов Леонид Евгеньевич МБОУ Краснорябинская СОШ 

им. П. И. Бровичева 

10 

35 Горбунова Ксения Александровна МБОУ – Жудерская СОШ 11 

История 

36 Шаджанова Мария Эренценовна МБОУ – Жудерская СОШ 6 

37 Остров Илья Викторович МБОУ-Хотынецкая СОШ им.     

С. Г. Поматилова 

6б 

38 Нестеров Антон Алексеевич МБОУ-Хотынецкая СОШ им.     

С. Г. Поматилова 

8в 

Литература 

39 Гамбеева Елизавета Григорьевна МБОУ Краснорябинская СОШ 

им. П. И. Бровичева 

5 

40 Варнакова Марина Юрьевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.      

С. Г. Поматилова 

6а 

41 Остров Илья Викторович МБОУ-Хотынецкая СОШ им.      

С. Г. Поматилова 

6б 

42 Лихунская Анжелика Сергеевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.      

С. Г. Поматилова 

7в 

43 Заводчикова Яна Александровна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.      

С. Г. Поматилова 

9в 

44 Мирошичева Ксения Николаевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.      

С. Г. Поматилова 

9в 

Французский язык 
45 Варнакова Марина Юрьевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.      

С. Г. Поматилова 
6а 

46 Петрушин Алексей Валерьевич МБОУ-Ильинская СОШ 7 



47 Усманова Бахар Тохтасиновна МБОУ-Ильинская СОШ 7 

48 Белюскина Арина Сергеевна МБОУ-Ильинская СОШ 8 

Английский язык 

49 
Лозняну София Валентиновна 

МБОУ-Хотынецкая СОШ им.          

С. Г. Поматилова 
5б 

50 Аверичева Анастасия 

Анатольевна 

МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

6а 

51 Тимакова Мария Сергеевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

6а 

52 Акопян Зоя Армановна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

6в 

53 Лукьянова Анна Сергеевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

6в 

54 Абрахина Елизавета Юрьевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

7б 

55 Батова Алина Павловна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

7в 

56 Карпова Дарья Ивановна МБОУ-Хотимль-Кузменковская 

СОШ 
7 

57 Кузькина Юлия Николаевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

8а 

58 Шубеничева  

Анастасия Витальевна 

МБОУ-Хотимль-Кузменковская 

СОШ 

8 

59 Мирошичева Ксения Николаевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

9в 

60 Стефанова  

Алина Александровна 

МБОУ-Хотимль-Кузменковская 

СОШ 

9 

61 Шалунова  

Елизавета Михайловна 

МБОУ-Хотимль-Кузменковская 

СОШ 

9 

ОБЖ 

62 Доронина Юлия Олеговна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

6в 

63 Варнакова Марина Юрьевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

6а 

64 Остров Илья Викторович МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

6б 

65 Новиков Марк Андреевич МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

6б 

66 Политова  

Варвара Владимировна 

МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

6б 

67 Гайда Иван Александрович МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

7б 

68 Поварич Дмитрий Дмитриевич МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

7б 

69 Караульников  

Константин Николаевич 

МБОУ-Юрьевская СОШ 7 

70 Кострикова  

Мария Александровна 

МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

8б 

71 Луговая Елизавета Андреевна  МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

8в 



72 Булохов Владислав Юрьевич МБОУ- Богородицкая СОШ 8 

73 Солдатов Даниил Андреевич МБОУ Краснорябинская СОШ 

им. П. И. Бровичева 

9 

74 Мазнина Алина Максимовна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

9б 

75 Икряннкикова  

Светлана Владимировна 

МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

10 

76 Машрабов  

Роман Рустамович 

МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

10 

77 Краснобородикова  

Елизавета Витальевна 

МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

10 

78 Хизева Валерия Андреевна МБОУ Краснорябинская СОШ 

им. П. И. Бровичева 

11 

Технология 

79 
Юзвенко Ксения  Романовна 

МБОУ-Хотимль-Кузменковская 

СОШ 
5 

80 Доронина Юлия Олеговна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

6в 

81 Персидский Степан Сергеевич  МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

6в 

82 Ларина Дарья Олеговна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

7в 

83 Манзевитая 

Александра Викторовна 

МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

8в 

Русский язык 

84 Пахомова Софья Дмитриевна МБОУ-Богородицкая СОШ 4 

85 Абадонова Арина Юрьевна МБОУ-Жудерская СОШ 4 

86 Фокина Маргарита Сергеевна МБОУ-Жудерская СОШ 4 

87 Чуракова Валерия Игоревна  МБОУ-Краснорябинская СОШ 

им. П. И. Бровичева 

4 

88 Фундурян Глеб Викторович МБОУ-Ильинская СОШ 4 

89 Евланова  

Ангелина Владимировна 

МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

4в 

90 Гуров Артем Александрович МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

4в 

91 Фаршенева Полина Сергеевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

4в 

92 Мартынова Виктория 

Александровна 

МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

4а 

93 Иванов Сергей  Михайлович МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

4б 

94 Кулятов Максим Сергеевич МБОУ-Богородицкая СОШ 5 

95 Погребная Юлия Викторовна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

5б 

96 Карпова Анна Ивановна МБОУ-Хотимль-Кузменковская 

СОШ 

6 

97 Савосин Никита Сергеевич МБОУ-Юрьевская СОШ 6 

98 Талибов Денис Романович МБОУ-Юрьевская СОШ 6 

99 Птицына Полина Денисовна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

7в 



100 Чегодаева София Алексеевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

7в 

Математика 

101 Горбенко Мария Сергеевна МБОУ-Ильинская СОШ 4 

102 Фундурян Глеб Викторович МБОУ-Ильинская СОШ 4 

103 Захаров Самир Магомедович МБОУ-Юрьевская СОШ 4 

104 Швытова Екатерина Викторовна МБОУ – Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

4в 

105 Зеновкин Павел Викторович МБОУ – Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

4б 

106 Николаева Мария Сергеевна МБОУ-Богородицкая СОШ 5 

107 Богданенко Ангелина Олеговна МБОУ-Хотимль-Кузменковская 

СОШ 
5 

108 Дрожжов Никита Андреевич МБОУ-Богородицкая СОШ 6 

109 Шаджанова  

Мария Эренценовна 

МБОУ – Жудерская СОШ 6 

110 Гришина Анна Александровна  МБОУ-Ильинская СОШ 6 

111 Милюкова Виктория Михайловна МБОУ-Ильинская СОШ 6 

112 Карпова Анна Ивановна МБОУ-Хотимль-Кузменковская 

СОШ 

6 

113 Новиков Марк Андреевич МБОУ – Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

6б 

114 Карпова Дарья Ивановна МБОУ-Хотимль-Кузменковская 

СОШ 

7 

115 Кириков Артем Сергеевич МБОУ-Ильинская СОШ 7 

116 Петрушин Алексей Валерьевич МБОУ-Ильинская СОШ 7 

117 Рыжая Марина Дмитриевна МБОУ-Юрьевская СОШ 7 

118 Ларина Екатерина Владимировна МБОУ – Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

8б 

119 Морозов Даниил Сергеевич МБОУ – Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

9в 

120 Мусихина Анастасия Алексеевна МБОУ – Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

9в 

121 Новикова Любовь Андреевна МБОУ – Хотынецкая СОШ им.        

С. Г. Поматилова 

9а 

122 Максимова Ольга Александровна МБОУ Краснорябинская СОШ 

им. П. И. Бровичева 

9 

Физика 

123 Копанёва Мария Алексеевна МБОУ – Жудерская СОШ 8 

124 Азаров Алексей Дмитриевич МБОУ-Богородицкая СОШ 8 

125 Ларина Дарья Олеговна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С.Г. Поматилова 

7в 

126 Птицына Полина Денисовна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С.Г. Поматилова 

7в 

Обществознание 

127 Солдатов Даниил Андреевич МБОУ Краснорябинская СОШ 

им. П. И. Бровичева 

9 

128 Зудина Олеся Алексеевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С.Г. Поматилова 

9 



129 Заводчикова  

Яна Александровна 

МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С.Г. Поматилова 

9 

130 Борисова Мария Андреевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С.Г. Поматилова 

9 

131 Тишина Анастасия Павловна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С.Г. Поматилова 

9 

132 Машрабов Роман Рустамович МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С.Г. Поматилова 

10 

Астрономия 
133 Икрянникова  

Светлана Владимировна 

МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С.Г. Поматилова 

10 

134 Краснобородикова 

 Елизавета Витальевна 

МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С.Г. Поматилова 

10 

Физическая культура 

135 Гамбеева Елизавета Григорьевна МБОУ Краснорябинская СОШ 

им. П. И. Бровичева 

5 

136 Петюков Владислав Алексеевич МБОУ Краснорябинская СОШ 

им. П. И. Бровичева 

5 

137 Самонаев Артем Витальевич МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С.Г. Поматилова 

5а 

138 Калошина Алёна Александровна МБОУ-Хотимль-Кузменковская 

СОШ 

6 

139 Калинин Даниил Васильевич МБОУ-Богородицкая СОШ 7 

140 Губанова Светлана Сергеевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С.Г. Поматилова 

7а 

141 Рыжая Марина Дмитриевна МБОУ-Юрьевская СОШ 7 

142 Нестеров Антон Алексеевич МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С.Г. Поматилова 

8в 

143 Мусихина Анастасия Алексеевна МБОУ-Хотынецкая СОШ им.        

С.Г. Поматилова 

9в 

144 Быстрова Кристина Михайловна МБОУ Краснорябинская СОШ 

им. П. И. Бровичева 

10 

145 Максимов  Леонид Евгеньевич МБОУ Краснорябинская СОШ 

им. П. И. Бровичева 

10 

 


